możliwością	
  zbywania,	
  o	
  wartości	
  nominalnej	
  1	
  zł	
  każda.	
  

 
Oznaczenie	
  serii	
  oraz	
  wielkości	
  emisji	
  

 
Autoryzacją	
  objęte	
  są	
  dwie	
  serie	
  obligacji:	
  

 

- BJ1,	
  na	
  którą	
  składa	
  się	
  764.864	
  (słownie:	
  siedemset	
  sześćdziesiąt	
  cztery	
  tysiące	
  osiemset	
  sześćdziesiąt	
  
cztery)	
   sztuk	
   obligacji	
   imiennych	
   o	
   wartości	
   nominalnej	
   1	
   zł	
   każda,	
   to	
   jest	
   o	
   łącznej	
   wartości	
  
nominalnej	
  764.864,00	
  zł	
  (słownie:	
  siedemset	
  sześćdziesiąt	
  cztery	
  tysiące	
  osiemset	
  sześćdziesiąt	
  cztery	
  
złote	
  00/100),	
  

- BK1,	
  na	
  którą	
  składa	
  się	
  825.843	
  (słownie:	
  osiemset	
  dwadzieścia	
  pięć	
  tysięcy	
  osiemset	
  czterdzieści	
  trzy)	
  
sztuk	
   obligacji	
   imiennych	
   o	
   wartości	
   nominalnej	
   1	
   zł	
   każda,	
   to	
   jest	
   o	
   łącznej	
   wartości	
   nominalnej	
  
825.843,00	
  zł	
  (słownie:	
  osiemset	
  dwadzieścia	
  pięć	
  tysięcy	
  osiemset	
  czterdzieści	
  trzy	
  złote	
  00/100).	
  

 
Łącznie	
   1.590.707	
   (słownie:	
   jeden	
  milion	
   pięćset	
   dziewięćdziesiąt	
   tysięcy	
   siedemset	
   siedem)	
   sztuk	
   obligacji	
  
imiennych	
  o	
  wartości	
  nominalnej	
  1	
  zł	
  każda,	
  na	
  łączną	
  kwotę	
  1.590.707,00	
  zł	
   (słownie:	
   jeden	
  milion	
  pięćset	
  
dziewięćdziesiąt	
  tysięcy	
  siedemset	
  siedem	
  złotych).	
  

 
Podstawa	
  prawna	
  emisji	
  

 
Podstawą	
   prawną	
   emisji	
   Obligacji	
   serii	
   BJ1	
   jest	
   Uchwała	
   nr	
   02/06/2011	
   Zarządu	
   REMEDIS	
   SA	
   w	
   sprawie:	
  
szczegółowych	
  warunków	
  emisji